令和６年１１月２９日

保護者 各位

                                     那覇市立識名小学校

                                    校 長  上間 輝代

  （公印省略）

教育相談週間のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご支

援を頂き感謝申し上げます。

 さて、本校では学級担任が児童一人一人の悩みや問題を正確に把握し、その解決の実態に応じた支

援を行うため、教育相談週間を行います。

つきましては、下記のとおり児童の下校時刻が変更となりますのでお知らせいたします。なお、詳

しい日程については、担任からお知らせします。学校では、下校指導と安全指導を行いますが、ご家

庭においても児童が事件･事故にあわないようにご配慮いただき、下校後の過ごし方や遊び方、遊ぶ場

所等について安全指導をしていただきますようお願いします。

１ 実施期間   １２月１０日（火）～１２月１３日（金）の４日間

２ 場  所   各教室

３ 日  程

 ＜教育相談＞

面談日 面談時間 面談児童の下校時刻 面談児童以外の下校時刻

12月10日（火） 13:30～14:15（1･２年）

14：50～15：35（3年以上）

14：15（1･２年）

15：35（３年以上）

13:20（1･２年）

14：30（3年以上）

12月11日（水） 13:30～14:15（1･２･３年）

14：50～15：35（４年以上）

14：15（1･２･３年）

15：35（４年以上）

13:20（1･２･３年）

14：30（４年以上）

12月12日（木） 13:30～14:15（1年）

14：50～15：35（2年以上）

14：15（1年）

15：35（2年以上）

13:20（1年）

14：30（２年以上）

12月13日（金） 13:10～13:55（1･２年）

14:05～14:50（3年以上）

13：55（1･２年）

14:50（3年以上）

13:00（1･２年）

13:55（3年以上）